РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2021 №954
пгт Погар
Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение деятельности Комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации Погарского

района»

В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 15.11.2013 года №535 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района».
2. Признать утратившими силу с 1 января 2022 года постановления администрации Погарского района:
              от 29 декабря 2018 № 993 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района (2019-2024 годы)» в новой редакции;
         от 13 ноября 2019 года № 838 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 29.12.2018 №993 в новой редакции;
         от 26 декабря 2019 года № 998 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 29.12.2018 №993 в новой редакции»;
         от 30 декабря 2019 года № 1007 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района»;
        от 04 июня 2020 года № 421  «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района»;
        от 29 декабря 2020 года № 888 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района»;
        от 29 декабря 2020 года № 889 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района»;

        от 28 апреля 2021 года № 324 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района»;
        от 01 октября 2021 года № 728 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района»;

        от 01 декабря 2021 года № 849 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение  деятельности Комитета по управлению  муниципальным имуществом  администрации Погарского района»;
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района Ерошенкову Г.В.
Глава администрации

Погарского  района                                             С.И. Цыганок

Исп. Г.В. Ерошенкова

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Погарского района - начальник

Финансового управления

Администрации Погарского района

Р.Н. Печенко
Начальник отдела

правовой, кадровой и

мобилизационной

работы администрации

Погарского района

О.И. Соболь